MUNICÍPIO DE PINHAL DA SERRA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

EDITAL Nº 12/2024, DE 30 DE JANEIRO DE 2024.

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2024.

   O PREFEITO MUNICIPAL DE PINHAL DA SERRA, no uso das

atribuições legais, TORNA PÚBLICO, para conhecimento dos interessados, o resultado

preliminar do Processo Seletivo Simplificado nº 01/2024, da forma que segue. Nos termos

do Edital nº 01/2024, fica aberto o prazo de dois dias úteis (02/02/2024 a 05/02/2024) para

interposição de recursos contra o resultado preliminar.

CARGO: PROFESSOR - ÁREA EDUCAÇÃO FÍSICA

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATOS(AS) TOTAL DE PONTOS

01 ELISIANE DAS GRAÇAS CARVALHO DE SOUZA 40

01 JULIA MICAELA STEDILLE DA SILVA 40

03 CARINE DE FÁTIMA TEIXEIRA 30

04 VICTOR MOREIRA E SILVA 24

04 NADIA DA SILVA SANTOS 24

06 MARCOS ANTONIO RIBEIRO GOMES 22

07 GABRIEL CANANI SCHOENARDIE 15

08 KARINE TOMIELLO BENETTI 9

09 FABIO JUNIOR DA SILVA 3

Gabinete do Prefeito Municipal de Pinhal da Serra, 30 de janeiro de 2024.

JOSÉ ROBISON RODRIGUES DUARTE

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se. Data supra.

Anderson de Jesus Costa

Secretário Municipal de Administração e Finanças